

- Geri kazanım olanaklarındaki başarı
- Özgün yapısal özellik
- Nihai satış noktalarında başarılı sergilenmeye uygunluk

Yarışmanın ilk aşamasında genel sıralamada Jüri üyelerinin en az yarısının "iyi" olarak not verdiği 300 puan üzerinde not alan projeler "Yetkinlik 2010" ödülüne layık görüldü. "Yetkinlik 2010" ödülüne layık görülen projeler dilerlerse WPO'nun düzenlediği WorldStar Yarışması da dahil uluslararası yarışmalara katılma hakkı kazandılar.

İkinci aşamada "Yetkinlik 2010" ödülüne layık görülen projeler arasında yapılan değerlendirmede her bir kategorinin Altın, Gümüş ve Bronz ödülleri belirlendi. Kazanan projelere ilişkin sertifika, özel tasarımı ödül heykeli, yarışma logosu ile ödülün küçük amblem görselleri ödül töreninde takdim edildi. Ödül töreni



**İçecek Ambalajı Kategorisi Birincisi Tasarım Üssü'nün geliştirdiği Altınbaş Rakı Ambalajı**  
- Tabandan şeffaf başlayarak tüm şişe siyah organik boya ile degrade bir şekilde boyanmış. Tabanın şeffaf olması içindeki içeceğin tortusuz ve renksiz olduğunu göstermek için düşünülmüş. Altın rengindeki, zeminsiz salt yazı olarak basılan logo, özel tasarlanmış kaligrafik bir yazı stiline Arif Tuna tarafından 1967 yılında tasarlanmış, orijinal logotercih edilmiş



**Sağlık ve Güzellik Ürünleri Kategorisi Birincisi** - Duru Şampuan Serisi ile Orhan İrmak Tasarım bu kategoride birinciliğe layık görüldü. Şampuanın yenilenen formülü ile gelen inci özü içeriği, yalın bir tasarımla yansıtılmış, parlak renk tonları ile raflarda dururkenki seçiciliğini arttırmış.

16 Eylül 2010 haftasında Ambalaj Haftası Etkinlikleri sırasında yapıldı.

Ambalaj Ay Yıldızları 2010 Yarışması'nda Dereceye Girenler Seçici Kurul üyeleri, oybirliği ile karar vererek birinci aşamada "Yetkinlik 2010" ödülüne layık görülen 27 projeyi; ikinci aşamada ise "yetkinlik 2010" ödülüne layık görülen projeler arasında yeniden değerlendirme yaparak, kendi kategorileri içerisinde altın, gümüş ve bronz ödüller alacak ürünleri belirlediler.

Yarışmada dereceye giren projelerin kategorilere göre alfabetik listesi aşağıda yer almaktadır.

**Endüstriyel ve Taşıma Ambalajları kategorisinde** İstanbul'dan Beno Plastik Ambalaj Ltd. Şti., Seyit Eser'in tasarımıyla ÖSYM Kasası ürünüyle Altın Ambalaj sahibi oldu. Bu kategoride Denizli'den Dentaş Ambalaj Gümüş Ambalaj ödülü, Gaziantep'ten Nakpilsa Dokuma San. A.Ş. Bronz Ambalaj ve Yetkinlik 2010 ödülleri kazandılar.

**Ev - Otomotiv - Ofis Araç ve Gereçleri İle İhtiyaç Malzemeleri kategorisinde** Altın Ambalaj ödülü Gamze Güven'in üç boyutlu ambalaj tasarımıyla Opet Madeni Yağ Ambalajı ürünüyle İstanbul'dan Tasarım Üssü Ltd. Şti.'nin oldu. Bu kategoride İstanbul'dan Plaş Plastik Ambalaj Ltd. Şti. Gümüş Ambalaj ödülü kazandı.

**Gıda Ambalajı kategorisinde** Altın Ambalaj ödülünü Konya'dan Papirüs Kağıt San. ve Tic. A.Ş. kendi tasarımı Micro Pamuk Mısır Poşeti ürünüyle kazandı. Tasarım Üssü Ltd. Şti. bu kategoride Gümüş Ambalaj ödülünün sahibi oldu. İstanbul'dan Sarten Ambalaj A.Ş., Plaş Plastik San. ve Tic. A.Ş., Selva Gıda A.Ş., Tasarım Üssü Ltd. Şti. Bronz Ambalaj ödülü kazandılar. Plaş Plastik ve Yudum Gıda firmaları Yetkinlik 2010 ödülüne layık görüldü.

**İçecek Ambalajı kategorisinde** Altın Ambalaj ödülü yine Gamze Güven'in Altınbaş Rakı ambalajı tasarımıyla İstanbul'dan Tasarım Üssü Ltd. Şti.'ne gitti. Tasarım Üssü, aynı kategoride Gümüş Ambalaj ödülünün de sahibi oldu. Bu kategoride Bronz



**Satış Noktası Sergileme, Sunum ve Muhafaza Ürünleri kategorisinde** de tasarımı Orhan İrmak'a ait Sensodyne Iso Active Diş macunu Standı ürünüyle Altın Ambalaj ödülü kazandı.